Протокол
о признании аукциона по продаже земельных участков несостоявшимся
г.Ртищево

19 января 2018 года

Присутствовали:

председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Костина Ирина Владимировна- начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

члены комиссии:

Анашкина Светлана Викторовна- начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;

Федорова Елена Михайловна- заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Катин Олег Эдуардович- начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Суханова Ольга Николаевна- начальник отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Цыганкова Ирина Геннадьевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.
Повестка заседания комиссии: признание аукциона по продаже земельных участков:

лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, поселок Первомайский, улица Юбилейная, дом 16 б, площадью 1660,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:110101:624, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, поселок Первомайский, улица Юбилейная, дом 16 б, площадью 1000,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:110101:623, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №3-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, село Нижнее Голицыно, ул.Игровая, дом 53а, площадью 1950,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:070103:176, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №4-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Осенняя, дом №24, площадью 888,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:020704:67, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №5-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Осенняя, дом №26, площадью 889,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:020704:66, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов,

несостоявшимся.
РЕШЕНИЕ:

1.В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион по продаже земельных участков по лоту №1, лоту №2, лоту №3, лоту №4, лоту №5 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №1 Ерастову Ларису Евгеньевну победителем аукциона по продаже земельных участков по лоту №1.

3.Признать единственного участника аукциона по лоту №2 Ерастову Ларису Евгеньевну победителем аукциона по продаже земельных участков по лоту №2.

4.Признать единственного участника аукциона по лоту №3 Акинтеева Сергея Вячеславовича победителем аукциона по продаже земельных участков по лоту №3.

5.Признать единственного участника аукциона по лоту №4 Шмелёву Екатерину Андреевну победителем аукциона по продаже земельных участков по лоту №4.

6.Признать единственного участника аукциона по лоту №5 Шмелёву Екатерину Андреевну победителем аукциона по продаже земельных участков по лоту №5.

7.Заключить договор купли-продажи земельного участка по лоту №1 с победителем аукциона по лоту №1 по начальной цене предмета аукциона- 7300,00 рублей (семь тысяч триста рублей 00 копеек).

8.Заключить договор купли-продажи земельного участка по лоту №2 с победителем аукциона по лоту №2 по начальной цене предмета аукциона- 4200,00 рублей (четыре тысячи двести рублей 00 копеек).

9.Заключить договор купли-продажи земельного участка по лоту №3 с победителем аукциона по лоту №3 по начальной цене предмета аукциона- 8700,00 рублей (восемь тысяч семьсот рублей 00 копеек).

10.Заключить договор купли-продажи земельного участка по лоту №4 с победителем аукциона по лоту №4 по начальной цене предмета аукциона- 26000,00 рублей (двадцать шесть тысяч рублей 00 копеек).

11.Заключить договор купли-продажи земельного участка по лоту №5 с победителем аукциона по лоту №5 по начальной цене предмета аукциона- 26000,00 рублей (двадцать шесть тысяч рублей 00 копеек).

Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________

Заместитель председателя комиссии:

Костина И.В. ___________________

Члены комиссии:

Анашкина С.В. __________________

Федорова Е.М. ___________________

Катин О.Э. _______________________

Суханова О.Н. ____________________

Цыганкова И.Г. ___________________